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Som foreldre ønsker vi det samme som Kunnskapsdepartementet skriver i sin høringsuttalelse; det 

beste for barna. Vi stiller oss positive til forslaget om å lovfeste et minimum bemanningskrav. Det vi 

derimot er bekymret for er utfallet av en slik lovfesting med det tilskuddssystemet som gjelder for 

barnehager i dag. 

Det står stor respekt av jobben barnehageansatte gjør for våre barn. I vår barnehage er det ingen tvil 

om at de ansatte ønsker det samme som både oss foreldre og Kunnskapsdepartementet; det beste 

for barna. Når det gjelder hva som skal til for at våre barn skal ha det bra i barnehagen og få den 

oppfølgingen de har krav på og behov for, så er det de ansatte i barnehagen som vet hva som trengs. 

Da er det etter vår mening helt avgjørende å lytte til hva barnehagepersonalet sier må til. I vår 

barnehage stiller de seg positive til bemanningskravet og mener at kravet kunne kanskje vært enda 

litt strengere hvis man tar hensyn til lange åpningstider, som vi blant flere familier er avhengig av i en 

pendlerkommune.  

Den største usikkerheten knyttet til innføring av et bemanningskrav, både hos barnehageansatte og 

oss forelde, er hvilken uheldig effekt en slik lovfesting vil få med dagens tilskuddssystem for 

barnehager. Vår kommune er dessverre en av dårligste kommunene i fylket når det kommer til å gi 

tilskudd til sine barnehager. Det er svært uheldig med de betydelige forskjellene i barnehagetilskudd 

mellom ulike kommuner, slik det er i dag, da det stilles samme krav til barnehager uavhengig av 

hvilken kommune den er lokalisert i. Med disse forskjellene som utgangspunkt må en spørre seg om 

alle barnehagene har mulighet til å innfri bemanningskravet? Hvordan kan man stille de samme 

kravene og sikre kvalitet med slike ujevnheter i tildeling av barnehagemidler? 

Vi ber om at Kunnskapsdepartementet tar med i sin vurdering hvilken uheldig effekt det kan bli ved 

innføring av et bemanningskrav uten å se nærmere på tildelingssystemet av midler til barnehager. Et 

bemanningskrav kan vi alle være enige om er til det beste for barna, men vi ønsker at alle barnehager 

i Norge skal ha mulighet til å innfri kravet, og uten at det går utover kvaliteten på omsorgen og 

læringen barna trenger. 

 


